suo et pleno et uacuo tibi pro supradiclo precio

uendimus ut inde nomine proprietatis quod uelis

facias tu et heredes tui aut cui dederis et cetera,

deffendere promittimus sub pena dupli tibi cum

stipulacione promissa. pro euictione dupü bona que

habemus et habituri sumus tibi pignori subicimus.

ut nisi sic et cetera et sine decreto, possessionem

dedimus. actum in capitulo millesimo centesimo

sexagésimo, ultima die februarii indicione vu.

canonici* ecclesie sancti petri donauimus et confir-

mauimus. porro prior de sancto urso ciuitatis au

guste ob memoratum beneficium et maxime propter

deum. filium sepe dicti anselmi recepit et canoni

cum in ecclesia. et cenobio suo constituit. nec non

et duodecim libras secusiensis monete dedit. quod

totum in presentía nostri tractatum est ac defini-

tum. et Obsignation« sigilli nostri confirmatum. v.

nonas marlii feria vi. m. (sie) anno ab incarnatione

domini millesimo c. lx. "Verum quoniam in quorum

presentía hoc totum factum est in posterum sciri

necessarium seimus singulos propi-iis nominibus as-

signamus. petrus prior ecclesie sancti petri. petrus

decanus. uldricus marcus. nicolaus bonusdies. ar-

nardus. bonus amicus, petrus prior sancti martini,

guicardus sancti michaelis et petrus frater eius. pe

trus columpne iouis prior, guibertus prior de uiu.

preterea ecclesia sancti laurentii de monte girodi

cum deeimis et pertinentiis quam uenerabilis p.

predecessor noster dedit et concessit ecclesie sancti

ursi et seruitoribus sancti albani et sigillo suo au-

ctentice premuniuit. nos similiter damus et conce-

dimus eis laudantibus supradictis uostris canonicis.

et presens scriptum sigilli nostri munimine robo-

ramus. et g. bauonem priorem sancti ursi presen-

cialiter inuestimus.

( DCCCXXXII )

с

V Arcivescovo di Tarantasia narra la donazione

fatta da Anselmo Hertel alla chiesa di S. Albano

сГипа casa e d un casamento attiguo a detta chiesa;

per merce del quai dono i Canonici di S. Orso ri-

cevettero un figliuolo del donatore nel loro ceto ;

conforma ancora la donazione fatta dal suo pre-

decessore P. aile chiese di S. Orso e di S. Albano

délia chiesa di S. Lorenzo di Montegirod.

1160, 3 marzo

Da un cartulario del secólo tv. Arckivio delta Collegiala di S. Orso

d'Josta ( A. G. )

d

Omnibus Xpisto digue familiaribus. p. darenda-

siensis ecclesie humillis minister et archiepiscopus

perfrai gaudiis angelorum. Notum omnibus fieri

uolumus. anselmum cognomento mertel. laudantibus

filiis suis gonterio et anselmo. ecclesie sancti albani